da rede de distribuição pela Corsan até os pontos de entrega do município. 

5. ESTIMATIVA DAS QUANTIDADES E PREÇOS 

• Quantidade: Com base no histórico de consumo das Unidades Consumidoras (UCs) da 

Prefeitura de São Vicente do Sul nos últimos 12 meses. 

• Valor Estimado Global: R$ 160.000,00 Cento e sessenta Mil Reais). 

6. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO 

O parcelamento é tecnicamente inviável. O fornecimento de água é um serviço 

indivisível prestado por uma única concessionária de rede em sua área de atuação geográfica 

exclusiva. 

7. CONTRATAÇÕES CORRELATAS